2022年 5月 24日

お取引先 各位

 株式会社 LIXIL

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN

トイレ空間事業部

第１７報 LIXIL トイレ商品の納期対応についてのご連絡

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

第１６報より、納期状況が良化となっておりますので本書にてご連絡させていただきます。

また、６月１日発売開始商品におきましても一部納期へ影響がございますので、併せてご連絡させていただきます。

完全回復まで今しばらくお時間を頂戴いたしますが、一日でも早く完全回復するように全力で努めております。何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■現行品における最新納期状況全体明細（5/24時点）・・・・太枠：先回からの良化品

      商品 納期状況 状態

第 16 報 5月 10 日比較

サティスＳ（リトイレ手洗器付含む） 正常化（欠品解消） 良化

パブリック向けタンクレス 正常化（欠品解消） 良化

シャワートイレ一体型（アメージュ、プレアス、アステオ） 受注後 約１週間 良化

シャワートイレシートタイプ（ＫＡ、ＫＢ） ※5/31廃番 受注後 約１週間 変化なし

シャワートイレシートタイプ（ＰＡＳＳＯ） 受注後 約１週間 良化

シャワートイレシートタイプ（その他） 受注後 約１週間 変化なし

住宅向け壁掛便器（フロートトイレ） 受注後 約２週間 変化なし

住宅向けキャビネット付便器（リフォレ） 受注後 約１週間 変化なし

アメージュ Z 便器・陶器タンクセット       ※5/31廃番

（床排水、壁排水、マンション用）

受注後 約３日 変化なし

     一旦納期未定で返答させていただきました後、順次正式な納期の回答となります。

■新商品（6/1発売開始）における納期状況（5/24時点）

      商品 納期状況 状態

第 16 報 5月 10 日比較

シャワートイレシートタイプ（ＫＡ、ＫＢ）

CW-KA31*、CW-KA32*、CW-KB31*、CW-KB32*

受注後 約１週間

※１

-

アメージュ 便器・陶器タンクセット

（床排水、リトイレ、壁排水、マンション用）

（Y）BC-Z30*、（Y）HBC-Z30*、（Y）DT-Z380*、DT-Z350*

標準納期 -

    ※１：一旦納期未定で返答させていただきました後、順次正式な納期の回答となります。

以上